
河川コード台帳（河川コード表編）

一　級　水　系

高梁川水系

様式1.1 表紙(一級水系-河川コード表編)



水　　系　　名

中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

高梁川

(D)　河 川 コ ー ド 数 186

番　号

(C)　一　級　水　系

0 7 1 1

(F)　所 在 都 道 府 県 別 河 川 コ ー ド 数

岡山県
一　級　河　川

一　級　河　川

普　通　河　川

広島県

( 直 轄 区 間 )

準　用　河　川

( 指 定 区 間 )

158

31

41

38

121

3

(E)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

(A)年・月現在 2011年3月様式2.1 水系別総括表(一級水系)



1 7 中村谷川 ナカムラダニガワ 87 0711 0007 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

2 7 金山谷川 カナヤマダニガワ 87 0711 0008 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

3 7 花会谷川 ハナアイダニガワ 87 0711 0009 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

4 7 馬入谷川 ウマイリダニガワ 87 0711 0011 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

5 7 別所谷川 ベツシヨダニガワ 87 0711 0012 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

6 7 黒谷川 クロタニガワ 87 0711 0013 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 7 松尾谷川 マツオダニガワ 87 0711 0014 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

8 7 福原谷川 フクハラダニガワ 87 0711 0015 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

9 7 石田谷川 イシダタニガワ 87 0711 0018 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

10 7 井ノ口谷川 イノクチダニガワ 87 0711 0019 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

11 8 曜星川 ヨウセイガワ 87 0711 0025 河川名変更 2010 03 中国地方整備局

12 6 金切川 カネキリガワ 87 0711 0045 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

13 6 東谷川 ヒガシタニガワ 87 0711 0048 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

14 8 稲木川 イナギガワ 87 0711 0049 河川名変更 2010 03 中国地方整備局

7 上稲木川 カミイナギガワ 2010 03 中国地方整備局

15 7 円地川 エンジガワ 87 0711 0050 河川名フリガナ変更 2010 03 中国地方整備局

16 6 山王川 サンノウガワ 87 0711 0056 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

17 6 山地川 ヤマジガワ 87 0711 0057 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

18 7 連道川 レンドウガワ 87 0711 0061 河川名変更 2010 03 中国地方整備局

19 7 砂田川 スナタガワ 87 0711 0063 河川名フリガナ変更 2010 03 中国地方整備局

(D)

中国地方整備局
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様式3.1 河川コード改正履歴表(一級水系)



20 8 清迫川 セイザコガワ 87 0711 0065 河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

6 2010 03 中国地方整備局

21 8 簗瀬川 ヤナセガワ 87 0711 0066 河川名変更 2010 03 中国地方整備局

6 河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

22 8 追崎川 オイザキガワ 87 0711 0067 河川名変更 2010 03 中国地方整備局

6 矢谷川 ヤダニガワ 河川名フリガナ変更 2010 03 中国地方整備局

河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

所在都道府県変更 2010 03 中国地方整備局

23 6 坂本川 サカモトガワ 87 0711 0068 次数変更 2010 03 中国地方整備局

24 8 宇戸川 ウトガワ 87 0711 0069 河川名フリガナ変更 2010 03 中国地方整備局

6 河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

25 6 鳴谷川 ナルタニガワ 87 0711 0071 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

26 6 房地川 フサジガワ 87 0711 0072 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

27 6 寺谷川 テラタニガワ 87 0711 0073 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

28 8 鴫川 シギガワ 87 0711 0074 河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

6 2010 03 中国地方整備局

29 8 梅木川 ウメギガワ 87 0711 0075 河川名フリガナ変更 2010 03 中国地方整備局

6 河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

30 8 横尾谷川 ヨコオダニガワ 87 0711 0076 河川種類変更 2010 03 中国地方整備局

6 2010 03 中国地方整備局
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0 0 2

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

河　川　名

(G)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(H) (I) (J) (K)

コード主務者

更新を行った

高梁川

(B)　水　系　名

様式3.1 河川コード改正履歴表(一級水系)



31 6 仁郷川 ニゴウガワ 87 0711 0077 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

32 6 細谷川 ホソタニガワ 87 0711 0078 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

33 6 高松川 タカマツガワ 87 0711 0079 河川廃止 2010 03 中国地方整備局

34 7 梶平谷川 カジヒラタニガワ 87 0711 0108 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

35 7 夏森川 ナツモリガワ 87 0711 0128 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

36 7 野部川 ノベガワ 87 0711 0130 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

37 7 猿目川 サルメガワ 87 0711 0145 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

38 8 大谷川 オオタニガワ 87 0711 0177 新規付与 2009 03 中国地方整備局

39 6 大倉川 オオクラガワ 87 0711 0178 新規付与 2010 03 中国地方整備局

40 6 古尾川 フルオガワ 87 0711 0179 新規付与 2010 03 中国地方整備局

41 6 奥谷川 オクダニガワ 87 0711 0180 新規付与 2010 03 中国地方整備局

42 6 毘沙門川 ビシャモンガワ 87 0711 0181 新規付与 2010 03 中国地方整備局

43 6 恵市川 エイチガワ 87 0711 0182 新規付与 2010 03 中国地方整備局

44 6 金尾川 カナオガワ 87 0711 0183 新規付与 2010 03 中国地方整備局

45 6 岩野川 イワノガワ 87 0711 0184 新規付与 2010 03 中国地方整備局

46 6 相谷川 ソウタニガワ 87 0711 0185 新規付与 2010 03 中国地方整備局

47 6 大段川 オオダンガワ 87 0711 0186 新規付与 2010 03 中国地方整備局

48 6 上野川 ウエノガワ 87 0711 0187 新規付与 2010 03 中国地方整備局

49 6 舎人川 トネリガワ 87 0711 0188 新規付与 2010 03 中国地方整備局

50 6 中村川 ナカムラガワ 87 0711 0189 新規付与 2010 03 中国地方整備局
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51 6 仁郷川 ニゴウガワ 87 0711 0190 新規付与 2010 03 中国地方整備局

52 6 松谷川 マツダニガワ 87 0711 0191 新規付与 2010 03 中国地方整備局

53 6 四倉川 シクラガワ 87 0711 0192 新規付与 2010 03 中国地方整備局

54 6 津賀川 ツガガワ 87 0711 0193 新規付与 2010 03 中国地方整備局

55 6 矢鳥川 ヤドリガワ 87 0711 0194 新規付与 2010 03 中国地方整備局

56 6 タカニゴ谷川 タカニゴダニガワ 87 0711 0195 新規付与 2010 03 中国地方整備局

57 6 千峰川 センボウガワ 87 0711 0196 新規付与 2010 03 中国地方整備局

(D)

中国地方整備局
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1 87 0711 0001 0 タカハシガワ 2004 03 中国地方整備局 1 9 中国地方整備局高梁川

8 岡山県

2 87 0711 0002 1 シオイリガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　汐入川

3 87 0711 0003 1 タカハシガワハセン 2004 03 中国地方整備局 1 9 中国地方整備局　　高梁川派川

4 87 0711 0004 1 カルベガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　軽部川

5 87 0711 0005 1 オダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 9 中国地方整備局　　小田川

8 広島県

岡山県　　

6 87 0711 0006 2 ニマダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　二万谷川

7 87 0711 0007 3 ナカムラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　　　 中村谷川

8 87 0711 0008 3 カナヤマダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　　　 金山谷川

9 87 0711 0009 3 ハナアイダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　　　 花会谷川

10 87 0711 0010 2 スエマサガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　末政川

11 87 0711 0011 3 ウマイリダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　　　 馬入谷川

12 87 0711 0012 3 ベツシヨダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　　　 別所谷川

13 87 0711 0013 3 クロタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　　　 黒谷川

14 87 0711 0014 2 マツオダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　松尾谷川

15 87 0711 0015 2 フクハラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　福原谷川

16 87 0711 0016 2 タカマガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　高馬川

17 87 0711 0017 2 マダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　真谷川
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(A)　地方整備局等名
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(B)　水　系　名
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18 87 0711 0018 2 イシダタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　石田谷川

19 87 0711 0019 2 イノクチダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 倉敷市　　　　井ノ口谷川

20 87 0711 0020 2 オオワタリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　大渡川

21 87 0711 0021 2 タノシタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 矢掛町　　　　田ノ下川

22 87 0711 0022 2 ニシタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 6　　　　西谷川

23 87 0711 0023 2 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　大谷川

24 87 0711 0024 2 ドウドウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　道々川

25 87 0711 0025 3 ヨウセイガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 曜星川

26 87 0711 0026 4 カンダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 矢掛町　　　　　　　　 神田川

27 87 0711 0027 2 ワダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　和田川

28 87 0711 0028 3 オオミゾガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 大溝川

29 87 0711 0029 2 ミヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　美山川

30 87 0711 0030 3 ホシダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 星田川

31 87 0711 0178 4 オオクラガワ 2010 03 中国地方整備局 2 6　　　　　　　　 大倉川

32 87 0711 0179 5 フルオガワ 2010 03 中国地方整備局 2 6　　　　　　　　　　 古尾川

33 87 0711 0031 3 オカモトタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 6　　　　　　 岡本谷川

34 87 0711 0032 3 ミタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 6　　　　　　 三谷川

35 87 0711 0033 3 ウズミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 宇角川

36 87 0711 0034 3 オクダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 奥田川

37 87 0711 0180 3 オクダニガワ 2010 03 中国地方整備局 2 6　　　　　　 奥谷川
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38 87 0711 0035 2 エラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　江良谷川

39 87 0711 0036 2 オサカガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　尾坂川

40 87 0711 0037 3 ナガサコガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 長迫川

41 87 0711 0038 3 タニジリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 谷尻川

42 87 0711 0039 3 オオノロガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 大野呂川

43 87 0711 0040 2 イダチガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　井立川

オオタニガワ 7 井原市　　　　大谷川

6

44 87 0711 0041 3 アサカガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 浅香川

45 87 0711 0042 2 ハイダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　林田川

46 87 0711 0043 2 ホリコシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　堀越川

47 87 0711 0044 2 シモタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　下谷川

7 井原市

6

48 87 0711 0046 3 スエクニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 末国川

49 87 0711 0047 3 ウチデラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 内寺川

50 87 0711 0049 2 イナギガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　稲木川

カミイナギガワ 7 井原市　　　　上稲木川

51 87 0711 0050 3 エンジガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 井原市　　　　　　 円地川

52 87 0711 0051 3 ヨドガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 井原市　　　　　　 淀川
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53 87 0711 0052 3 モンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 門田川

7 井原市

54 87 0711 0053 3 ツカハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 井原市　　　　　　 塚原川

55 87 0711 0054 3 イワクラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 岡山県　　　　　　 岩倉川

ミヤマガワ 7 井原市　　　　　　 三山川

56 87 0711 0055 3 リユウオウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 井原市　　　　　　 竜王川

57 87 0711 0058 2 オガミガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　雄神川

58 87 0711 0059 3 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 井原市　　　　　　 長谷川

59 87 0711 0181 3 ビシャモンガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 毘沙門川

60 87 0711 0060 3 ホソミガワ 2004 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 細見川

61 87 0711 0061 2 レンドウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 井原市　　　　連道川

62 87 0711 0062 2 コウドガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　神戸川

ホンダニガワ 7 井原市　　　　本谷川

63 87 0711 0063 3 スナタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 井原市　　　　　　 砂田川

64 87 0711 0064 2 テラドガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 井原市　　　　寺戸川

65 87 0711 0065 2 セイザコガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　清迫川

6

66 87 0711 0182 3 エイチガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 恵市川

67 87 0711 0183 3 カナオガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 金尾川

68 87 0711 0184 2 イワノガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　岩野川

中国地方整備局

(A)　地方整備局等名

(D)

高梁川

(B)　水　系　名

0 0 4

(D)　頁

整

理

番

号 ① ② ③

河川コード

(E) (F)

数 川 次 次 次 次

(G)　河 川 名

次 本 一 二 三 四

五次以降

河　川　名

フ リ ガ ナ

(H)

付与

(I)

年月

年 月

コ ー ド

(J)

主 務 者

模式

(K)

図記

載頁

(L)

河

川

種

類

河川管理者

(M)

備　　考

(N)

様式4.1 河川コード表(一級水系)



69 87 0711 0185 2 ソウタニガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　相谷川

70 87 0711 0186 2 オオダンガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　大段川

71 87 0711 0066 2 ヤナセガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　簗瀬川

6

72 87 0711 0187 3 ウエノガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 上野川

73 87 0711 0067 2 オイザキガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　追崎川

ヤダニガワ 6　　　　矢谷川

74 87 0711 0068 3 サカモトガワ 2004 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 坂本川

75 87 0711 0069 2 ウトガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　宇戸川

6

76 87 0711 0070 3 ナルタキガワ 2004 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 鳴滝川

77 87 0711 0188 2 トネリガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　舎人川

78 87 0711 0189 2 ナカムラガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　中村川

79 87 0711 0190 3 ニゴウガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 仁郷川

80 87 0711 0074 2 シギガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　鴫川

6

81 87 0711 0191 3 マツダニガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 松谷川

82 87 0711 0075 3 ウメギガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　　　 梅木川

6

83 87 0711 0076 4 ヨコオダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 岡山県　　　　　　　　 横尾谷川
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6

84 87 0711 0192 3 シクラガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 四倉川

85 87 0711 0193 4 ツガガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　　　 津賀川

86 87 0711 0194 4 ヤドリガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　　　 矢鳥川

87 87 0711 0195 3 タカニゴダニガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 タカニゴ谷川

88 87 0711 0196 3 センボウガワ 2010 03 中国地方整備局 3 6　　　　　　 千峰川

89 87 0711 0080 2 コウオンガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 広島県　　　　高尾川

90 87 0711 0081 2 ヤガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 広島県　　　　矢川

91 87 0711 0082 1 シンポンガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　新本川

92 87 0711 0083 2 トンバラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 総社市　　　　富原川

93 87 0711 0084 2 ハザタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　はざ谷川

94 87 0711 0085 2 ツバイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　津梅川

95 87 0711 0086 1 マキタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　槇谷川

96 87 0711 0087 2 オチアイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　落合川

97 87 0711 0088 3 アカノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 岡山県　　　　　　 赤ノ谷川

98 87 0711 0089 1 シタクラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　下倉谷川

99 87 0711 0090 1 カゲタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　影谷川

100 87 0711 0091 1 タマガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　玉川

101 87 0711 0092 1 ナリワガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 広島県　　成羽川

岡山県　　
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102 87 0711 0093 2 イタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　井谷川

103 87 0711 0094 2 ヒナガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　日名川

104 87 0711 0095 3 クマタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　 熊谷川

105 87 0711 0096 2 シロタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　白谷川

106 87 0711 0097 2 フクチガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　福地川

107 87 0711 0098 2 シマキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　島木川

108 87 0711 0099 2 リヨウケガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　領家川

109 87 0711 0100 3 ミサワガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　 三沢川

110 87 0711 0101 3 コカドガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　 小角川

111 87 0711 0102 3 アイツボガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　 相坪川

112 87 0711 0103 4 ホンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　　　 本谷川

113 87 0711 0104 2 フセガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　布瀬川

114 87 0711 0105 2 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　長谷川

115 87 0711 0106 3 マエタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　 前谷川

116 87 0711 0107 2 サカモトガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　坂本川

117 87 0711 0108 3 カジヒラタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 高梁市　　　　　　 梶平谷川

118 87 0711 0109 2 シモゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　下郷川

119 87 0711 0110 2 シヨウノブガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　正信川

120 87 0711 0111 2 ニゴガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　仁吾川

121 87 0711 0112 3 オドガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 尾戸川
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122 87 0711 0113 2 テンダガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　天田川

123 87 0711 0114 3 ホソダガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 細田川

124 87 0711 0115 3 チチガガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 父賀川

125 87 0711 0116 2 タイシヤクガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　帝釈川

126 87 0711 0117 3 フクマスガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 福桝川

127 87 0711 0118 4 アゲガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 阿下川

128 87 0711 0119 5 ヤスダガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　　　 安田川

129 87 0711 0120 4 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 大谷川

130 87 0711 0121 4 マキガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 牧川

131 87 0711 0122 5 マゼガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　　　 間瀬川

132 87 0711 0123 3 タカミツガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 高光川

133 87 0711 0124 4 アオイダニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 青井谷川

134 87 0711 0125 4 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 本郷川

135 87 0711 0126 4 ミヤジガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　　　 宮地川

136 87 0711 0127 3 ミドガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　　　 未渡川

137 87 0711 0128 4 ナツモリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　　　　　 夏森川

138 87 0711 0129 2 シモタニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　下谷川

139 87 0711 0130 2 ノベガワ 2004 03 中国地方整備局 5 7 庄原市　　　　野部川

140 87 0711 0131 2 フクシロガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　福代川

141 87 0711 0132 2 トウガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　戸宇川
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142 87 0711 0133 2 アワタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　粟田川

143 87 0711 0134 2 タグロガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　田黒川

144 87 0711 0135 2 ウチボリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　内堀川

145 87 0711 0136 2 ドウゴガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　道後川

146 87 0711 0137 2 モチマルガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 広島県　　　　持丸川

147 87 0711 0138 1 キタヤマダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 高梁市　　北山谷川

148 87 0711 0139 1 ウエタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 高梁市　　上谷川

149 87 0711 0140 1 イガダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　伊賀谷川

150 87 0711 0141 1 ココウゲガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　小高下川

151 87 0711 0142 1 ミヤタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 高梁市　　宮谷川

152 87 0711 0143 1 ウカンガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　有漢川

153 87 0711 0144 2 サヨダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　佐与谷川

154 87 0711 0145 3 サルメガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 吉備中央町　　　　　　 猿目川

155 87 0711 0146 3 ミギノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　　　 石の谷川

156 87 0711 0147 2 カワゼキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　　　川関川

157 87 0711 0148 1 コウドガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 岡山県　　河戸川

158 87 0711 0149 1 オオカシガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　大橿川

159 87 0711 0150 1 サブセガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　佐伏川

160 87 0711 0151 2 ツツガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　津々川

161 87 0711 0152 2 ドバシガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　　　土橋川
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162 87 0711 0153 1 オサカベガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　小坂部川

163 87 0711 0154 2 オオイノガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　大井野川

164 87 0711 0155 1 ニシガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　西川

165 87 0711 0156 2 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　本郷川

166 87 0711 0157 3 オオヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　　　 大山川

167 87 0711 0158 2 コウジロガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　神代川

168 87 0711 0177 3 オオタニガワ 2009 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　　　 大谷川

169 87 0711 0159 2 タケノシタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　竹の下川

170 87 0711 0160 2 ユノカワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　油野川

171 87 0711 0161 3 ミムロガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　　　 三室川

172 87 0711 0162 2 タカセガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　高瀬川

173 87 0711 0163 3 ヤナハラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　　　　　 柳原川

174 87 0711 0164 1 キタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　木谷川

175 87 0711 0165 1 クマタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　熊谷川

176 87 0711 0166 2 クニキタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　　　国木谷川

177 87 0711 0167 2 オオハタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　　　大畑川

178 87 0711 0168 1 タカオダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　高尾谷川

179 87 0711 0169 1 クバラダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 新見市　　久原谷川

180 87 0711 0170 2 ドイタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 新見市　　　　土井谷川

181 87 0711 0171 1 タニウチガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　谷内川
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様式4.1 河川コード表(一級水系)



182 87 0711 0172 1 カンノンダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　観音谷川

183 87 0711 0173 1 オオナリガワ 2004 03 中国地方整備局 6 6　　大成川

184 87 0711 0174 1 コバラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 新見市　　小原川

185 87 0711 0175 1 イハラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　井原川

186 87 0711 0176 1 ミヨウガダニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 岡山県　　茗荷谷川
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様式4.1 河川コード表(一級水系)




